
UCHWAŁA NR XLI/200/2018
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 338.031,50 zł wg Załącznika    Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej po zmianach wynosi 5.122.654,86 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 473.031,50 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    administracji 
rządowej po zmianach wynosi 5.122.654,86 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 17.289.832,86 zł, z tego:

1) bieżące                             15.140.118,69 zł,

2) majątkowe                         2.149.714,17 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 19.998.061,02 zł, z tego:

1) bieżące                              15.049.247,18 zł,

2) majątkowe                          4.948.813,84 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.708.228,16 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.241.953,12 zł i nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
466.275,04 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.100.953,46 zł z tego: 

1) planowany kredyt i pożyczka      2.241.953,12 zł,

2) wolne środki                                   331.347,45 zł,

3) nadwyżka z lat ubiegłych 527.652,89 złzgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 392.725,30 zł z tego:

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie       196.761,00 zł,

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie     195.964,30 złzgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2018 w wysokości 4.948.813,84 zł wprowadzając     zmiany 
zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie                                   
z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/200/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 426 422,50 0,00 290 098,50 716 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 212,50 0,00 290 098,50 499 311,00

80195 Pozostała działalność 209 212,50 0,00 290 098,50 499 311,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 212,50 0,00 290 098,50 499 311,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

191 490,00 0,00 236 830,80 428 320,80

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

17 722,50 0,00 53 267,70 70 990,20

852 Pomoc społeczna 221 712,00 0,00 33,00 221 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 48,00 0,00 33,00 81,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48,00 0,00 33,00 81,00

855 Rodzina 4 761 260,00 -8 000,00 8 000,00 4 761 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 117 000,00 -8 000,00 0,00 3 109 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 117 000,00 -8 000,00 0,00 3 109 000,00

85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00

bieżące razem: 14 849 987,19 -8 000,00 298 131,50 15 140 118,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 212,50 0,00 290 098,50 499 311,00

majątkowe

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 47 900,00 47 900,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 47 900,00 47 900,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 47 900,00 47 900,00

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 2



majątkowe razem: 2 101 814,17 0,00 47 900,00 2 149 714,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 964 432,56 0,00 47 900,00 2 012 332,56

Ogółem: 16 951 801,36 -8 000,00 346 031,50 17 289 832,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 173 645,06 0,00 337 998,50 2 511 643,56

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XLI/200/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 748,00 33,00 6 781,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 48,00 33,00 81,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48,00 33,00 81,00

855 Rodzina 4 761 260,00 0,00 4 761 260,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 117 000,00 - 8 000,00 3 109 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 117 000,00 - 8 000,00 3 109 000,00

85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 8 000,00 10 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 8 000,00 10 000,00

Razem: 5 122 621,86 33,00 5 122 654,86

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/200/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł
Rozdzia

ł § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 340325,86 332625,86 332625,86 3835,06 328790,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7700,00 7700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 342325,86 334625,86 334625,86 3835,06 330790,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7700,00 7700,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 13700,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7700,00 7700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 15700,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7700,00 7700,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4908092,90 2089592,51 1964334,51 1596065,98 368268,53 0,00 125258,00 0,00 0,00 0,00 2818500,39 2818500,39 2818500,39 0,00 0,00

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3142,17 3142,17 3142,17 0,00 3142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4907235,07 2088734,68 1963476,68 1596065,98 367410,70 0,00 125258,00 0,00 0,00 0,00 2818500,39 2818500,39 2818500,39 0,00 0,00
przed 
zmianą 4724946,90 1906446,51 1903246,51 1556544,98 346701,53 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 2818500,39 2818500,39 2818500,39 0,00 0,00

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4720946,90 1902446,51 1899246,51 1556544,98 342701,53 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 2818500,39 2818500,39 2818500,39 0,00 0,00
przed 
zmianą 151880,00 151880,00 151880,00 0,00 151880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 1



po zmianach 147880,00 147880,00 147880,00 0,00 147880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3142,17 3142,17 3142,17 0,00 3142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 13142,17 13142,17 13142,17 0,00 13142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3142,17 3142,17 3142,17 0,00 3142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 8142,17 8142,17 8142,17 0,00 8142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 271994,00 271994,00 249994,00 90602,00 159392,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 286994,00 271994,00 249994,00 90602,00 159392,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00
75410

Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej

po zmianach 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,006170

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz 
celowy na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
inwestycyjnyc
h

po zmianach 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4597969,80 4518038,25 3975784,00 2792276,00 1183508,00 0,00 151029,00 391225,25 0,00 0,00 79931,55 79931,55 79931,55 0,00 0,00

zmniejszenie -4500,00 -4500,00 -4500,00 0,00 -4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311818,50 311818,50 21720,00 0,00 21720,00 0,00 0,00 290098,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4905288,30 4825356,75 3993004,00 2792276,00 1200728,00 0,00 151029,00 681323,75 0,00 0,00 79931,55 79931,55 79931,55 0,00 0,00
przed 
zmianą 985672,00 985672,00 953792,00 609051,00 344741,00 0,00 31880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4500,00 -4500,00 -4500,00 0,00 -4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 985672,00 985672,00 953792,00 609051,00 344741,00 0,00 31880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4500,00 -4500,00 -4500,00 0,00 -4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 17800,00 17800,00 17800,00 0,00 17800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 22300,00 22300,00 22300,00 0,00 22300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 391225,25 391225,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391225,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307318,50 307318,50 17220,00 0,00 17220,00 0,00 0,00 290098,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 698543,75 698543,75 17220,00 0,00 17220,00 0,00 0,00 681323,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

przed 
zmianą 86146,90 86146,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86146,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21163,37 21163,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21163,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107310,27 107310,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107310,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12547,00 12547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 12547,00 12547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 14732,37 14732,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14732,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3618,93 3618,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3618,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 18351,30 18351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2145,54 2145,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2145,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 2145,54 2145,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2145,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2148,82 2148,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2148,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 518,50 518,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 2667,32 2667,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2667,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307,40 307,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 307,40 307,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 30150,00 30150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5360,00 5360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzeni

a bezosobowe

po zmianach 35510,00 35510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 25687,50 25687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7560,00 7560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 33247,50 33247,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33247,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19817,76 19817,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19817,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 19817,76 19817,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19817,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 170749,48 170749,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170749,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169830,00 169830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4247

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek

po zmianach 340579,48 340579,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340579,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17220,00 17220,00 17220,00 0,00 17220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 17220,00 17220,00 17220,00 0,00 17220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 43887,68 43887,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43887,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28780,00 28780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 72667,68 72667,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72667,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 17722,50 17722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18450,00 18450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 36172,50 36172,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36172,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 588048,00 588048,00 398780,94 306474,00 92306,94 2000,00 187267,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17253,00 17253,00 17220,65 0,00 17220,65 0,00 32,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 605301,00 605301,00 416001,59 306474,00 109527,59 2000,00 187299,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1048,00 1048,00 0,94 0,00 0,94 0,00 1047,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 0,65 0,00 0,65 0,00 32,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 1081,00 1081,00 1,59 0,00 1,59 0,00 1079,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1047,06 1047,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1047,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,35 32,35 0,00 0,00 0,00 0,00 32,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 1079,41 1079,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1079,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,94 0,94 0,94 0,00 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,65 0,65 0,65 0,00 0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 1,59 1,59 1,59 0,00 1,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 11340,00 11340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17220,00 17220,00 17220,00 0,00 17220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 28560,00 28560,00 17220,00 0,00 17220,00 0,00 11340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17220,00 17220,00 17220,00 0,00 17220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 17220,00 17220,00 17220,00 0,00 17220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4838840,00 4838840,00 229226,00 210973,00 18253,00 0,00 4609614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 4838840,00 4838840,00 229226,00 210973,00 18253,00 0,00 4609614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3124980,00 3124980,00 53864,00 49379,00 4485,00 0,00 3071116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 3116980,00 3116980,00 53864,00 49379,00 4485,00 0,00 3063116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3070936,00 3070936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3070936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia 
społeczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 4



po zmianach 3062936,00 3062936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3062936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 50600,00 50600,00 50420,00 45613,00 4807,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 58600,00 58600,00 50420,00 45613,00 4807,00 0,00 8180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 927004,65 652254,39 652254,39 0,00 652254,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274750,26 274750,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13386,46 -10190,82 -10190,82 0,00 -10190,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3195,64 -3195,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27685,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27685,48 27685,48 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 941303,67 642063,57 642063,57 0,00 642063,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299240,10 299240,10 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 456823,05 182072,79 182072,79 0,00 182072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274750,26 274750,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13386,46 -10190,82 -10190,82 0,00 -10190,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3195,64 -3195,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27685,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27685,48 27685,48 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 471122,07 171881,97 171881,97 0,00 171881,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299240,10 299240,10 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 80222,80 80222,80 80222,80 0,00 80222,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10190,82 -10190,82 -10190,82 0,00 -10190,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 70031,98 70031,98 70031,98 0,00 70031,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 274750,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274750,26 274750,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3195,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3195,64 -3195,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27685,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27685,48 27685,48 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 299240,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299240,10 299240,10 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 872670,33 617043,50 50043,50 0,00 50043,50 567000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255626,83 255626,83 182857,09 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18558,50 18558,50 18558,50 0,00 18558,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 891228,83 635602,00 68602,00 0,00 68602,00 567000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255626,83 255626,83 182857,09 0,00 0,00
przed 
zmianą 872670,33 617043,50 50043,50 0,00 50043,50 567000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255626,83 255626,83 182857,09 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18558,50 18558,50 18558,50 0,00 18558,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 891228,83 635602,00 68602,00 0,00 68602,00 567000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255626,83 255626,83 182857,09 0,00 0,00
przed 
zmianą 22198,68 22198,68 22198,68 0,00 22198,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18558,50 18558,50 18558,50 0,00 18558,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 40757,18 40757,18 40757,18 0,00 40757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99460,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99460,31 99460,31 99460,31 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 104460,31 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99460,31 99460,31 99460,31 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 5



zwiększenie 99460,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99460,31 99460,31 99460,31 0,00 0,00

po zmianach 99460,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99460,31 99460,31 99460,31 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47900,00 47900,00 47900,00 0,00 0,00
6058

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 47900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47900,00 47900,00 47900,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51560,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51560,31 51560,31 51560,31 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 51560,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51560,31 51560,31 51560,31 0,00 0,00
przed 
zmianą 19525029,52 14715165,83 8598571,60 5093358,04 3505213,56 575000,00 5122968,98 391225,25 0,00 27400,00 4809863,69 4809863,69 3081289,03 0,00 0,00

zmniejszenie -29886,46 -26690,82 -18690,82 0,00 -18690,82 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 -3195,64 -3195,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502917,96 360772,17 62641,32 0,00 62641,32 0,00 8032,35 290098,50 0,00 0,00 142145,79 142145,79 99460,31 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 19998061,02 15049247,18 8642522,10 5093358,04 3549164,06 575000,00 5123001,33 681323,75 0,00 27400,00 4948813,84 4948813,84 3180749,34 0,00 0,00

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLI/200/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 748,00 33,00 6 781,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 48,00 33,00 81,00

3110 Świadczenia społeczne 47,06 32,35 79,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,94 0,65 1,59

855 Rodzina 4 761 260,00 0,00 4 761 260,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 117 000,00 - 8 000,00 3 109 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 070 936,00 - 8 000,00 3 062 936,00

85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 8 000,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 5 122 621,86 33,00 5 122 654,86

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/200/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 196 347,45 135 000,00 331 347,45

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 241 953,12 0,00 2 241 953,12

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 527 652,89 0,00 527 652,89

Razem: 2965953,4600 Razem: 135000,0000 Razem: 3100953,4600

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/200/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 392 725,30 0,00 392 725,30

Razem: 392725,3000 Razem: 0,0000 Razem: 392725,3000

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/200/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 700,00 0,00 7 700,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 700,00 0,00 7 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 700,00 0,00 7 700,00

Projekt sieci wodociągowej w Makowicy 7 700,00 0,00 7 700,00

600 Transport i łączność 1 264 068,44 0,00 1 264 068,44

60016 Drogi publiczne gminne 1 264 068,44 0,00 1 264 068,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 068,44 0,00 1 264 068,44

Asfaltowanie drogi gminnej Nr 110 w Starym Szelkowie w ramach Funduszu 
Sołeckiego wsi Stary Szelków 17 578,22 0,00 17 578,22

Asfaltowanie drogi gminnej nr 19 we wsi Chrzanowo w ramach Funduszu 
Sołeckiego wsi Chrzanowo 10 872,74 0,00 10 872,74

Asfaltowanie drogi gminnej nr 29/2 w sołectwie Orzyc w ramach Funduszu 
Sołeckiego wsi Orzyc 14 395,96 0,00 14 395,96

Budowa drogi gminnej Chyliny - Smrock-Dwór 359 840,50 0,00 359 840,50

Kontynuacja budowy drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami 
Małymi w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Dzierżanowo, Głódki i Pomaski 
Małe

37 618,91 0,00 37 618,91

Modernizacja dróg gminych wspófinansowanych z Funduszu Sołeckiego 263 000,00 0,00 263 000,00

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 0,00 0,00 0,00

Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami 
dojazdowymi na Bazarze 33 558,30 0,00 33 558,30

Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami 
dojazdowymi na Bazarze z Funduszu Sołeckiego 16 441,70 0,00 16 441,70

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 222 071,78 0,00 222 071,78

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w drodze krajowej nr 61 na 
odcinku od km 77+185,00 do km 78+272,00  wraz z budową kanalizacji 
deszczowej, zjazdami, przepustem i oświetleniem ulicznym w Orzycu i Starym  
Szelkowie

265 618,91 0,00 265 618,91

Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez 
utrwalenie emulsją asfaltową w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Nowy 
Szelków i Rostki

23 071,42 0,00 23 071,42

710 Działalność usługowa 35 779,00 0,00 35 779,00

71095 Pozostała działalność 35 779,00 0,00 35 779,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

35 779,00 0,00 35 779,00

Aktywizacja spoleczeństwa 35 779,00 0,00 35 779,00

720 Informatyka 73 507,22 0,00 73 507,22

72095 Pozostała działalność 73 507,22 0,00 73 507,22

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych

73 507,22 0,00 73 507,22

Zwrot środków unijnych z projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
na terenie Gminy Szelków" 73 507,22 0,00 73 507,22

750 Administracja publiczna 2 818 500,39 0,00 2 818 500,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 818 500,39 0,00 2 818 500,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 816 332,56 0,00 1 816 332,56

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 816 332,56 0,00 1 816 332,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 167,83 0,00 1 002 167,83

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 002 167,83 0,00 1 002 167,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
lekkiego samochodu ratownictwa technicznego GLOBARt 0,00 15 000,00 15 000,00

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 79 931,55 0,00 79 931,55

80101 Szkoły podstawowe 79 931,55 0,00 79 931,55

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 860,00 0,00 50 860,00

Wyposażenie placu zabaw w Starym Szelkowie 50 860,00 0,00 50 860,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 071,55 0,00 29 071,55

Wyposażenie placu zabaw w Starym Szelkowie 29 071,55 0,00 29 071,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274 750,26 24 489,84 299 240,10

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 274 750,26 24 489,84 299 240,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 750,26 24 489,84 299 240,10

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
10 w miejscowości Magnuszew Duży 100 139,76 13 867,34 114 007,10

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
2 w miejscowości Smrock - Kolonia 20 000,00 3 627,32 23 627,32

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
2 w miejscowości Zakliczewo 0,00 0,00 0,00

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Kaptury 27 000,00 0,00 27 000,00

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Magnuszew Mały z Funduszu Sołeckiego 16 138,63 0,00 16 138,63

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Magnuszew Mały ze środków Gminy 74 432,95 0,00 74 432,95

Budowa linii kablowej oświetleniowej i słupów oświetleniowych z oprawami 
oświetlenia ulicznego - 3 szt. w miejscowości Grzanka z Funduszu Sołeckiego 0,00 10 190,82 10 190,82

Budowa linii kablowej oświetleniowej i słupów oświetleniowych z oprawami 
oświetlenia ulicznego - 3 szt. w miejscowości Grzanka ze środków Gminy 37 038,92 - 3 195,64 33 843,28

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Program Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 626,83 0,00 255 626,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255 626,83 0,00 255 626,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 769,74 0,00 72 769,74

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 3



Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie z Funduszu Sołeckiego 14 736,91 0,00 14 736,91

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie ze środków Gminy 20 000,00 0,00 20 000,00

Prace wykończeniowe budowy świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej do świetlicy wiejskiej 
w Zakliczewie 18 032,83 0,00 18 032,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 240,00 0,00 97 240,00

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

97 240,00 0,00 97 240,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 617,09 0,00 85 617,09

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

85 617,09 0,00 85 617,09

926 Kultura fizyczna 0,00 99 460,31 99 460,31

92695 Pozostała działalność 0,00 99 460,31 99 460,31

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 900,00 47 900,00

Strefa aktywnego wypoczynku - siłownia zewnętrzna, sprawnościowy plac 
zabaw wraz ze strefą gier i relaksu oraz zagospodarowanie zieleni 
w miejscowości Przeradowo

0,00 47 900,00 47 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 560,31 51 560,31

Strefa aktywnego wypoczynku - siłownia zewnętrzna, sprawnościowy plac 
zabaw wraz ze strefą gier i relaksu oraz zagospodarowanie zieleni 
w miejscowości Przeradowo

0,00 51 560,31 51 560,31

Razem 4 809 863,69 138 950,15 4 948 813,84

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/200/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Zmiany przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018

Lp. SOŁECTWO
ROZDZI

AŁ PARAGRAF NAZWA ZADANIA, PRZEDSIĘWZIĘCIA KWOTA ZMIANA
PO 

ZMIANIE

1. Bazar 60016 6050 Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami dojazdowymi 16 441,70 zł     16 441,70   

2. Chyliny 92109 4210 Zakup kostki brukowej i krawężników celem położenia przy budynku socjalno-sportowym 12 994,25 zł     12 994,25   

60016 4270 Żwirowanie dróg sołectwa Ciepielewo 10 000,00 zł     10 000,00   

92109 4210 Remont wiaty gospodarczej przy swietlicy wiejskiej w Ciepielewie 4 850,57 zł -   4 850,57   -       3. Ciepielewo

92109 4210 Zakup konstrukcji stalowej z przeznaczeniem na pomieszczenie gospodarcze     4 850,57        4 850,57   

4. Dzierżanowo 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi Dzierżanowo - Pomaski Małe 17 881,30 zł     17 881,30   

5. Głódki 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaski Małe 10 380,24 zł     10 380,24   

90015 4270 Rozbudowa oświetlenia ulicznego - 2 słupy i dołożenie 2 lamp na istniejących słupach 
na działce nr 65/2 i 67 10 190,82 zł - 10 190,82   -     6. Grzanka

90015 6050 Budowa linii kablowej oświetleniowej i słupów oświetleniowych z oprawami 
oświetlenia ulicznego - 3 szt. w miejscowości Grzanka   10 190,82       10 190,82   

60016 4300 Wyznaczenie granic drogi gminnej Nr 38 i 126 w sołectwie Kaptury 2 000,00 zł      2 000,00   7. Kaptury
60016 4270 Żwirowanie i profilowanie dróg gminnych w sołectwie Kaptury 9 062,16 zł      9 062,16   

8. Chrzanowo 60016 6050 Asfaltowanie drogi gminnej nr 19 we wsi Chrzanowo 10 872,74 zł     10 872,74   

9. Laski 92109 4300 Remont łazienki w świetlicy wiejskiej w Laskach. 12 198,68 zł     12 198,68   

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 1



10. Magnuszew 
Duży 60016 4300 Sporządzenie dokumentacji projektowej wraz z kosztorysem na budowę chodnika 

w miejscowości Magnuszew Duży (działki). 15 570,37 zł     15 570,37   

11. Magnuszew 
Mały 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Magnuszewie Małym 16 138,63 zł     16 138,63   

12. Makowica 60016 4270 Żwirowanie drogi gminnej o numerze ewidencyjnym działek 35 i 136 18 298,02 zł     18 298,02   

13. Nowy 
Strachocin 92109 6050 Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej 14 736,91 zł     14 736,91   

14. Nowy Szelków 60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją 
asfaltową 13 373,09 zł     13 373,09   

15. Orzyc 60016 6050 Asfaltowanie drogi gminnej nr 29/2 w sołectwie Orzyc 14 395,96 zł     14 395,96   

16. Pomaski Małe 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami Małymi 9 357,37 zł      9 357,37   

17. Pomaski 
Wielkie 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie drogi gminnej Nr 22 w sołectwie Pomaski Wielkie 11 251,58 zł     11 251,58   

18. Przeradowo 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Przeradowo 15 343,06 zł     15 343,06   

19. Rostki 60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją 
asfaltową 9 698,33 zł      9 698,33   

20. Smrock-Dwór 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Smrock-Dwór 12 766,94 zł     12 766,94   

60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Smrock-Kolonia 9 781,96 zł      9 781,96   

21. Smrock-Kolonia
60016 4300 Wytyczenie granic drogi gminnej Nr 18 (od skrzyżowania z drogą Nr 32 w kierunku lasu) 

w sołectwie Smrock-Kolonia 2 000,00 zł      2 000,00   

22. Stary 
Strachocin 90015 4270 Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w Starym Strachocinie 9 811,98 zł      9 811,98   

23. Stary Szelków 60016 6050 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 110 w Starym Szelkowie 17 578,22 zł     17 578,22   
24. Zakliczewo 92109 6050 Zakup stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej do świetlicy wiejskiej. 18 032,83 zł     18 032,83   

Razem 325 007,71 zł      -       325 007,71   

Id: 8F081BA7-41A1-470D-9940-0A88786284E4. Podpisany Strona 2




